
令和４年度 

黎明荘、恵み、れいめいに対する寄附について（お礼） 

 

昨年度皆様から施設のために多くの寄附金をい

ただきました。 

総額 ２０，０００円 

 

また、マスクやアルコール消毒液、ウエスなどの

物品もご支援いただきました。 

企業様からも感染グッズや飲料等を協賛いただ

きました。心より御礼申し上げます。 

 

今後も、職員一丸となって、より良い施設となる

よう努力してまいりますので、引き続きのご支援を

よろしくお願いします。 

 

 

施設長 宇留嶋 清水  


